
Penthouse na Pláži

1.995.000 € RES-44

3 Koupelny 3 Ložnice

129 m² 130 m²

None

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/483575-penthouse-na-plazi


Se třemi ložnicemi, z nichž každá zahrnuje vlastní koupelnu, otevřeným obývacím pokojem a
krásnou kuchyní s mramorovými detaily a fantas�ckými výhledy na Středozemní moře, celý
apartmán se pyšní přirozeným světlem. Nabízí rozlehlé solárium s venkovní kuchyní a
odpočinkovou zónou, ideální pro sledování kouzelných západů slunce na Costa del Sol.

Jedním z hlavních vrcholů Alcazaba Beach jsou krásně upravené zahrady, které se
rozpros�rají po celém areálu. Bujná zeleň, barevné kvě�ny a palmy vytvářejí klidnou oázu,
poskytující mírumilovný únik od rušného městského života. Zahrady jsou také zdobeny
několika bazény, které nabízejí hostům možnost osvěžujícího koupání.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/483575-penthouse-na-plazi




Vlastnosti
Služby Další Vlastnos� Lokalita

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 1.995.000 €

Property Transfer Tax (7%) 139.650 €

Lawyer Fees (1%) 19.950 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/483575-penthouse-na-plazi#mortgage-calculator




















Penthouse na Pláži
1.995.000 € RES-44

3 Koupelny 3 Ložnice

129 m² 130 m²

None

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/483575-penthouse-na-plazi
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

